
2008 m. liepos 11 d. pareikštas ieškinys byloje Italija prieš
Komisiją

(Byla T-274/08)

(2008/C 223/100)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Italijos Respublika, atstovaujama avvocato dello Stato
S. Fiorentino

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. balandžio 30 d. Komisijos sprendimą dėl
valstybių narių mokėjimo agentūrų 2007 finansinių metų
sąskaitų, susijusių su Europos žemės ūkio garantijų fondo
(EŽŪGF) finansuojamomis išlaidomis, patvirtinimo (pranešta
dokumentu Nr. C (2008) 1711).

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Italijos Respublika šiuo ieškiniu ginčija nurodyto sprendimo dalį,
kurioje apskaičiuota palūkanų suma, kurią turi padengti Italijos
valstybė pagal Reglamento (EB) Nr. 1290/2005 32 straipsnio
5 dalį, ir visų pirma tą sprendimo dalį, kurioje apskaičiuotos
palūkanos ir nustatyta, kad jeigu išieškojimas neatliekamas per
aštuonerius metus nuo pažeidimo nustatymo per pirminį admi-
nistracinį ar teisminį nagrinėjimą, kai dėl išieškojimo pateiktas
ieškinys nacionaliniuose teismuose, 50 % finansinių padarinių
dėl neišieškotų sumų padengia valstybė narė, o likę 50 % paden-
giami iš Bendrijos biudžeto.

Savo ieškiniui pagrįsti ši vyriausybė nurodo Reglamento (EB)
Nr. 1290/2005 32 straipsnio 5 dalies pažeidimą. Ši norma
negali būti aiškinama taip, kad palūkanos turi būti apskaičiuotos
tuo atveju, jei išieškojimas buvo apskųstas teisme dėl to, kad to
nenumato 5 dalis (priešingai tam, kas yra numatyta 1 dalyje), ir
dėl to, kad palūkanos gali būti pradedamos skaičiuoti tik pasi-
baigus teismo procesui.

2008 m. liepos 11 d. pareikštas ieškinys byloje Italija prieš
Komisiją

(Byla T-275/08)

(2008/C 223/101)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Italijos Respublika, atstovaujama avvocato dello Stato
S. Fiorentino

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. balandžio 30 d. Komisijos sprendimo
dėl valstybių narių mokėjimo agentūrų 2007 finansinių
metų sąskaitų, susijusių su Europos žemės ūkio garantijų
fondo (EŽŪGF) finansuojamomis išlaidomis, patvirtinimo
(pranešta dokumentu Nr. C (2008) 1711) dalį, kurioje
apskaičiuota palūkanų suma, kurią turi padengti Italijos vals-
tybė pagal Reglamento (EB) Nr. 1290/2005 32 straipsnio
5 dalį, ir visų pirma tą sprendimo dalį, kurioje apskaičiuotos
palūkanos ir nustatyta, kad jeigu išieškojimas neatliekamas
per aštuonerius metus nuo pažeidimo nustatymo per
pirminį administracinį ar teisminį nagrinėjimą, kai dėl išieš-
kojimo pateiktas ieškinys nacionaliniuose teismuose, 50 %
finansinių padarinių dėl neišieškotų sumų padengia valstybė
narė, o likę 50 % padengiami iš Bendrijos biudžeto.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai yra identiški nuro-
dytiems byloje Italija prieš Komisiją (T-274/08).

2008 8 30 C 223/57Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


